A douze (12) mois de fonctionnement, nous enregistrons 190 requêtes réparties 

comme suit :  

Usagers 
Anonymes 

Usagers 
Particuliers 

Usagers 
Professionnels 

TOTAL 
Requêtes 

86 92 12 190 

BILAN DU TRAITEMENT DES REQUÊTES 

Le système a enregistré : 

- Cent soixante-six (166) requêtes traitées ; 

- Vingt-quatre (24) requêtes en cours de traitement. 

Les services de DCQP, DSDPSS, DARRV, DRC, sont les plus sollicités et les requêtes 

sont essentiellement des demandes d’information. Elles portent sur :  

 La procédure de dédouanement de marchandises ;